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Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO NeoHoBa NpuHa N'epMaHoOBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003781

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

22.02.2008
POO
Iop. 1nuo
P " OOBEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloYyuBLUEee haTa Bup,
HanpasJsieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
KBanndUKaLMoOHHOro
oueHkKe npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTrectaTa
OLEHKMU
2311/17/01 MM BopoHuHa H.H. 10.01.2017 HeOBMXUMOCTb pbIHOYHas
2311/17/02 MM BopoHuHa H.H. 10.01.2017 HeABVMXNMOCTb pbIHOYHas
2311/17/03 MM BopoHunHa H.H. 10.01.2017 HeABMXNMOCTb pbIHOYHaA
2311/17/04 MM BopoHunHa H.H. 10.01.2017 HeLBVMXNMOCTb pbIHOYHaA
2311/17/05 MM BopoHunHa H.H. 10.01.2017 HeOBMXUMOCTb pbIHOYHas
2311/17/06 MM BopoHuHa H.H. 10.01.2017 HeABVMXNMOCTb pbIHOYHas
2311/17/07 MM BopoHunHa H.H. 16.01.2017 HeABMXNMOCTb pbIHOYHaA
000 "AyguTtopckas
33/1 dhupma "AyanT- 16.01.2017 npaBo apeHAbl pbIHOYHasA
NHBecT"
00O "Ayauntopckas
33/2 hupma "AyonT- 16.01.2017 rnpaBo apeHabl pbIHOYHaA
NHBecT"
000 "AyguTtopckas
nebuntopckas
4/01 dhupma "AyanT- 19.01.2017 pbIHOYHasA
3a00/1KEHHOCTb

NHBecT"

000 "Ayaountopckas
5/01 dumpma "AyonT- 24.01.2017 HeLBMXNMOCTb pbIHOYHaA
NHBecT"



36/01

6/01

9/01

5/02

35/01

33/1/2

33/1/1

33/2/1

1/02

1/03

8/01

8/02

000 "AyguTtopckas
pumpma "AyonT-
NHBecT"

00O "Ayauntopckas
humpma "AyonT-
NHBecT"

000 "AyguTtopckas
pupma "AyonT-
NHBecT"

000 "Ayaoutopckas
dumpma "AyonT-
NHBecT"

00O "AygunTtopckas
pupma "AyonT-
NHBecT"

000 "AyauTtopckas
dumpma "AyonT-
NHBecT"

000 "AygunTtopckas
pupma "AyonT-
NHBecT"

000 "AyauTtopckas
dumpma "AyonT-
NHBecT"

00O "AyguTtopckas
pupma "AyonT-
NHBecT"

000 "AyauTtopckas
dumpma "AyonT-
NHBecT"

00O "AyaunTtopckas
dunpma "AyonT-
NHBecT"

000 "AyauTtopckas
dupma "AyonT-
NHBecT"

31.01.2017

03.02.2017

06.02.2017

07.02.2017

08.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

02.03.2017

02.03.2017

02.03.2017

02.03.2017

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

(hMHaHCOBbIE BJIOXKEHUA

nebutopckas
33[0JI)KEHHOCTb

NnpaBo apeHabl

HeOBUXUNMOCTb

npaBo apeHnbl

nebuntopckas
33[0JI)KEHHOCTb

nebutopckas
3a[l0JXKEHHOCTb

nebuntopckas
3a[10/)KEHHOCTb

(PMHaHCOBbIE BJIOXKEHMUA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



11/01

1/04

36/01

1/01

8/03

25/03

29/02

3/01

15/01

19/01

000 "AyguTtopckas
pumpma "AyonT-
NHBecT"

00O "Ayauntopckas
humpma "AyonT-
NHBecT"

000 "AyguTtopckas
pupma "AyonT-
NHBecT"

000 "Ayaoutopckas
dumpma "AyonT-
NHBecT"

00O "AygunTtopckas
pupma "AyonT-
NHBecT"

000 "AyauTtopckas
dumpma "AyonT-
NHBecT"

000 "AygunTtopckas
pupma "AyonT-
NHBecT"

000 "AyauTtopckas
dumpma "AyonT-
NHBecT"

00O "AyguTtopckas
pupma "AyonT-
NHBecT"

000 "AyauTtopckas
dumpma "AyonT-
NHBecT"

03.03.2017

06.03.2017

06.03.2017

17.03.2017

18.03.2017

22.03.2017

28.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

31.03.2017

HeOBUXUMOCTb

aBToOMObOUIb

HeOBUXUMOCTb

TOBapHO-MaTepurasbHble
LLeHHOCTU

nebutopckas
33[0JI)KEHHOCTb

nebutopckas
3a[10JIXKEHHOCTb

nebuntopckas
33[10JI)KEHHOCTb

nebutopckas
3a[l0JIXKEHHOCTb

aKLum

cneyTexHuKa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



